
DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ o DÍLO ze dne 23.10.2019

na zhotovení stavby

„Novostavba nových pavilonů MS Kolovraty — rozšíření kapacity stávající MŠ“

  

Cl.l

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha — Kolovraty

se sídlem Mírová 364/34, Kolovraty, 103 OO Praha 10

zastoupený: —starostou
IČ: 00240345

DIČ: CZOO240346

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

2. Zhotovitel Tost.cz, s.r.o.

se sídlem: F
zastoupený: jednatelem společnosti

IČ: 25956019

DIČ: 0225956019

Peněžní ústav:

č.ú.

Čl.II.

Změny smlouvy o dílo

Shora uvedená smlouva o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“) se dohodou smluvních stran vyjádřenou v

tomto Dodatku č.1 (dále jen „tento Dodatek“) mění.

2.1. Změna předmětu díla, Článek I. ve smlouvě o dílo

Na základě požadavku objednateleje předmět díla rozšířen o práce a dodávky — vícepráce a ponížen o práce a

dodávky— měněpráce Rozsah víceprací a měněpracíjje popsán v dokumentu označeném jako „MŠ Kolovraty -

změnový list č. O1“ (dále „Rozpočet 01“ ve kterém se měněpracemi rozumí položky jejichž množství měrných

jednotek a celková cena mají zápornou hodnotu a vícepracemi se rozumí položky, jejichž množství měrných

jednotek a celková cena mají kladnou hodnotu.

2.2. Změna ceny díla, Článek IV. ve smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na základě Rozpočtu 01 na zvýšení celkové ceny díla o součet cen víceprací a na

ponížení celkové ceny díla o součet cen měněprací, takže cena díla se celkově zvyšuje o částku 801.278,54Kč,

bez DPH.

Původní cena díla

5.1. Celková cena díla bez DPH 32.900.000,- Kč

DPH 6.909.000,- Kč

Celková cena díla s DPH 39.809.000,- Kč

 



Nová cena díla:

5.1.

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Celková cena díla bez DPH

DPH

Celková cena díla s DPH

33.701.278,54 Kč

7.077.268,49 Kč

40.778.547,03 Kč

 

Ostatní ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstavají nadale beze změny.

Závěrečná ustanovení

4.1.

4.2.

4.3,

4.4.

Čl.!ll.

Čl.IV.

lento Dodatek je sepsán ve 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

Přílohou tohoto dodatku je: Rozpočet 01. Příloha tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku dala rada Městské části Praha — Kolovraty na jednání konaném

dne !, 4:, ); 4 usnesením č.

Smluvní strany na důkaz souhlasu s tímto Dodatkem připojují níže sve podpisy.

Za objednatele:

V Kolovratech

dne

 

--.. 

Městská část Praha — Kolovraty

starosta

Za zhotovitele:

VKolovratech .! _, *

dne ’ ' ) _

   
______a;_____ _________-_________--____

Tost.cz, s.r.o.

jednatel


